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Destek mesajları çığ gibi

Odatv’ye yapılan operasyona sanat ve siyaset camiasından gösterilen tepkiler
büyüyor.

Odatv’ye yapılan operasyona sanat ve siyaset camiasından gösterilen tepkiler büyüyor. CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Sözcü yazarı Emin Çölaşan, Şair Ataol Behramoğlu, gazeteci-yazar İsmail
Saymaz, İYİ Parti Grup Başkanvekili Lütfü Türkkan veve birçok isim Odatv tutuklamalarına, Odatv’ye getirilen erişim
engellemesine tepki gösterdi.

Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve Gazeteci Hülya Kılınç iki gün önce tutuklandı. Tutuklanmalarına ise şehit
MİT mensubunun cenazesine ilişkin haberimiz gerekçe gösterildi. Ancak Odatv’nin haberinden 7 gün önce şehit MİT
mensubunun kimlik bilgileri İYİ Parti milletvekili Ümit Özdağ tarafından Meclis’te yaptığı basın toplantısı ile açıklanmıştı.
Özdağ’ın açıklaması birçok medya kuruluşunun sayfalarında yer almıştı.

Öte yandan dün akşam saatlerinde, Odatv’ye, Bilgi Teknolojileri Kurumu tarafından erişim engeli getirildi.

Bugün ise savcılığa ifadeye çağrılan Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, ifadesinin ardından tutuklama talebiyle
8. Sulh Ceza Hakimliği’ne sevk edildi. Pehlivan'ın Sulh Ceza Hakimliği'ndeki sorgusu saat 19.14 itibariyle bitti. Mahkeme,
Barış Pehlivan’ın tutuklanmasına karar verdi.
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SANATÇILARDAN VE SİYASETÇİLERDEN ODATV TUTUKLAMALARINA TEPKİ

Odatv’ye yapılan operasyonlara siyaset ve sanat camiasından birçok isim tepki gösterdi. Gerek sosyal medyadan gerek
basından gerek kürsüden Odatv’ye destek mesajları verildi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu; gazeteciler Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu ve Hülya Kılınç'ın tutuklanmasına tepki
göstererek, "Saray; bağımsız gazetecileri tutuklamaya, medyayı sansürlemeye ve muhalif görüşleri sindirmeye devam
ediyor" dedi.

CHP lideri, “Hiç kimse unutmasın, hukukun üstünlüğünün güvencesinde özgürce gazeteciliğin yapılacağı bir Türkiye'yi,
Saraya rağmen yeniden inşa edeceğiz!” ifadelerini kullandı.

Sözcü gazetesi yazarı Emin Çölaşan, “Torbadan ne çıktı” başlıklı köşesinde, Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu’na
desteğini dile getirdi.

Çölaşan’ın Odatv tutuklamalarına tepki gösterdiği yazısının ilgili bölümü şöyle:

“Sevgili okurlarım, burada bir kez daha açıkça söylemeyi bir görev biliyorum.

İktidardan yana tavır almayan bütün gazeteciler, üzerimizdeki büyük baskılarla yazıp konuşuyoruz.

Kendi kendimizi sansür etmek zorunda kalıyoruz.

Odatv'den iki gazeteci arkadaşımızın, Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan'ın başına gelenler bunun son örneği.

Terkoğlu ve muhabir Hülya Kılınç tutuklandı, Pehlivan bu yazının hazırlandığı saatlerde tutuklama istemiyle mahkemeye
sevk edildi.

İktidarın yanlış siyaseti işte burada…

Baskıyı giderek artırmak ve bizleri yazamaz duruma getirmek için elinden geleni yapıyor ve bu işin içine yargıyı da (ne yazık
ki) katıyor.

Düşünün ki, bizler bile SÖZCÜ Gazetesi'nin ve internet sitesinin çalışanları olarak FETÖ'cü-terörist olduğumuz iddiasıyla
hapis cezaları aldık!

İstediklerini yapsınlar, her türlü baskıyı uygulasınlar da, bu işe yargıyı alet etmesinler.”

“GAZETECİLİK YAPTIKLARI İÇİN TUTUKLANDILAR”

CHP’li Barış Yarkadaş, “Gazetecilik yaptıkları için tutuklandırlar” diyerek Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve
Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu ile gazeteci Hülya Kılınç’a desteklerini dile getirdi.

“KORKUTMA GERÇEK GAZETECİLİĞİN NE KADAR ÖNEMLİ OLDUĞUNU BİR KEZ DAHA KANITLADI”

Gazeteci Tuluhan Tekelioğlu, “Basın özgürlüğüne yönelik kuşatma, korkutma gerçek gazeteciliğin ne kadar önemli
olduğunu bir kez daha kanıtladı. Aslolan vicdandır” diyerek Odatv’ye yapılan tutuklamaları eleştirdi.

“METASTAZ YAPMIŞ”

Gazeteci Mustafa Hoş, Pehlivan ve Terkoğlu’nun birlikte kaleme aldığı “Metastaz” adlı kitabıyla tutuklamalara tepkisini dile
getirdi. Mustafa Hoş, “Metastaz yapmış bir sarmal bu...gerçeğe düşmanlar...şimdi bir kez daha gazetecilik mesleğine
saldırıyorlar... Murat Ağırel özgür kaldı...barışlar hala rehin” ifadelerini kullandı.

“ÜLKEYE YAZIK OLUYOR”

Kırmızı Kedi Yayınevi sahibi Haluk Hepkon, “Barış Terkoğlu da Barış Pehlivan da gazetecidir. Onların tutuklanması sadece
Türkiye'yi daha fazla karanlığa götürür. Bu ülkeye yazık oluyor” ifadelerini kullanarak tepkisini gösterdi.

"NAMUSLU VE VATANSEVER GAZETECİLER"

Gazeteci, yazar İsmail Saymaz, Barış Pehlivan ile bir fotoğrafını paylaşarak, "Barış Terkoğlu’nun tutuklandığı gece adliyeye
yakın bir kafede beklerken, yol arkadaşı Barış Pehlivan ile olacakları konuştuk. Bu fotoğraftan bir gün sonra Pehlivan da
cezaevine girdi. İki Barış da cesur, namuslu ve vatansever gazetecilerdir. Özgür günlerde yeniden görüşeceğiz" dedi.

"ALLAH AKIL FİKİR VERSİN"

Ekrem İmamoğlu, Odatv tutuklamaları ve siteye erişim engeli hakkında, “Yani bugün Odatv’yi kapatacaklar, yarın başka bir
şeyi kapatacaklar, ondan sonra da biz demokratız diye sağda solda gezecekler. Allah akıl versin” dedi.

İmamoğlu konuşmasının devamında da, “Bir internet sitesi ile oranın genel yayın yönetmeni ile bir aile olarak trajedi
yaşayan bir muhabirle, bir hanımefendiyle işiniz ne, derdiniz ne sizin? Hiç kimse sizi eleştirmeyecek mi? Bu bir avuç insan
biliyor musunuz? O seçimi iptal ettiren bir avuç insan ile bu bir avuç insan arasında zerre kadar fark yok. Ülkenin aleyhine
çalışıyorlar. Bu memleketin itibarına ihanet ediyorlar. Ne yazık ki buna devam ettiği sürece de insanlarımızın canı çok



sıkılacak. Çok çok üzüntü verici. Yani bugün Odatv’yi kapatacaklar, yarın başka bir şeyi kapatacaklar, ondan sonra da biz
demokratız diye sağda solda gezecekler. Allah akıl versin. Bu millet özgürlüğü seviyor, bu millet barışı huzuru seviyor. Bu
millet demokrasiyi seviyor. 2019’dan ders çıkartmayanlara bu millet gerektiği dersi gerektiği noktada sandıkta orda burda
vermeyi bilir. Akıllarını başlarına toplasınlar” dedi.

“SANSÜR EN İLERİ DÜZEYDE YAŞANIYOR”

Hukukçu “Ömer F. Eminağaoğlu, Odatv’ye getirilen erişim engelini eleştirdi. Eminağaoğlu’nun açıklaması şöyle: “Sansür en
ileri düzeyde yaşanıyor. Halkın basın yoluyla gerçeklere ulaşması iktidarı ciddi biçimde tedirgin ediyor. Bu nedenle basın
özgürlüğü baskılanıyor, bu bağlamda internet hızı düşürülüyor, sosyal medyada erişim yasağı, özde yayın yasağı getiriliyor.
Odatv'ye yapılan bir sansürdür. Her yönüyle her düzeyde her konuda bir kez daha sansüre hayır diyorum.”

“PELİKAN GRUBU" DENİLEN YASADIŞI BİR ÇETE…”

Gazeteci Merdan Yanardağ, “Pelikan Grubu”nun devlet içinde operasyon yaptığını belirterek şu ifadeleri kullandı: “Murat
Ağırel'in serbest kalması, iktidarın gücünün sınırları olduğunu gösterdi. Barış Terkoğlu, Hülya Kılınç ve Barış Pehlivan'ın
tutuklanmasını toplumun vicdanı kabul etmedi. Adına "Pelikan Grubu" denilen yasadışı bir çetenin devlet içinde operasyon
yaptığı ortaya çıktı.”

“ZULMÜNÜZ ARTSIN Kİ TEZ GİDESİNİZ”

CHP Ankara Milletvekili Haluk Koç, Odatv’ye yapılan operasyonu, “Bu çürük, yöntemleri daha önce de denediniz” diyerek
tepkisini dile getirdi. Haluk Koç şöyle konuştu: Murat Ağırel Barış Pehlivan Barış Terkoğlu Hülya Kılınç; gazetecilik yaptıkları
için, siyasi iktidarın talebi ile tutuklandılar. Bu çürük, yöntemleri daha önce de denediniz. Dünyada kimseye Türkiye’de basın
özgürdür, yargı bağımsızdır diyemezsiniz. Zulmünüz artsın ki tez gidesiniz!”

“KİTAP BASKIYA GİRMEDEN DEVREYE GİRDİ”

Cumhuriyet gazetesi muhabiri Alican Uludağ da Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu’na destek mesajı verdi. Uludağ, Pehlivan
ile Terkoğlunun yeni kitap hazırlığında olduğuna işaret ederek “Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan, Metastaz'ın ardından ikinci
bir kitap yazıyordu ve nisanda çıkacaktı. Ancak Pelikan çetesi, kitap baskıya girmeden devreye girdi, tutuklamalar çıktı”
ifadelerini kullandı.

“İNTİKAM OPERASYONU”

Gazeteci Zafer Arapkirli, Odatv tutuklamaları için “İntikam operasyonu” dedi ve “Odatv yazarı İki Barış'tan (Terkoğlu ve
Pehlivan) "Metastaz"ın intikamını alıyorlar. Kim mi? Kitapta kim varsa onlar” diye belirtti.

“KISA ARALIKLARLA AYNI FİLM”

Emekli Tümgeneral Ahmet Yavuz, “Barış Terkoğlu’nu tutuklamak, Odatv’ye erişim engeli getirmek, Barış Pehlivan’ı ifadeye
çağırmak... Yolculuk nereye acaba? Kısa aralıklarla aynı filmi görmenin dayanılmaz hafifliği...” diyerek Odatv’ye yapılan
tutuklamaları eleştirdi.

“NEREDE BİTECEĞİ MEÇHUL”

Emekli Deniz Kurmay Albay Emekli SAT Komandosu Ali Türkşen ise “Boşuna demedik. Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan ile
başlayan bu sürecin nerede biteceği meçhul...” ifadelerini kullandı.

“BU MEMLEKETİN YÜZ AKI İKİ GAZETECİ”

Gazeteci Hilmi Hacaloğlu, “Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan, bu memleketin yüz akı iki gazeteci. 9 yıl aradan sonra yine
cezaevindeler. Gazetecilik ve namuslu/ dürüst gazeteciler er geç kazanacak” diye tepki gösterdi.

“YARGI BİR SAVAŞ ALANINA DÖNÜŞTÜ”

Tiyatrocu Orhan Aydın, “yargı bir savaş alanına dönüştü” diyerek tepkisini şöyle dile getirdi: "Oda Tv Genel Yayin Yönetmeni
Barış Pehlivan tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edildi." Sürek Avı..Yargı Bir Savaş Alanına Döndü!
#BarışPehlivanYalnızDeğildir”

"SUSTURAMAYACAKSINIZ"

Gazeteci Sedef Kabaş Odatv tutuklamalarına şöyle tepki gösterdi: "Gazeteci Barış Terkoğlu tutuklandı! Gazeteci Barış
Pehlivan tutuklandı! Susturamayacaksınız!"

ODATV NEDEN HEDEFTE

CHP milletvekili Mahmut Tanal, Odatv’nin neden hedefte olduğunu desteğini belirterek şöyle açıkladı: “Odatv neden hedefte
biliyor musunuz? Odatv, muhafazakar camianın, Ak Partililerin de sıkı takip ettiği bir haber sitesidir. Yandaş medyanın içler
acısı halinden yakınan Ak Partili isimlerin, “Gerçekleri öğrenmek için Odatv'yi okuyoruz” dediklerine bizzat şahidiz.” Tanal
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Odatv ile şu mesajı paylaştı: "Odavtv ve yazarlarına geçmiş olsun. Basının ve ifade özgürlüğünün baskı altında olduğu bu
zor dönemde toplumu bilgilendirme ve öğrenme adına yaptığınız gazetecilik faaliyetleri nedeniyle sizi, gazetenizi ve tüm
mesai arkadaşlarınızı, yazarları ve çalışanlarınızı kutluyorum. Selam ve saygılarımı iletiyorum."

"GAZETECİLER SERBEST BIRAKILMALI"

Uluç Gürkan, "gazeteciler serbest bırakılmalı" diye şu mesajı paylaştı: “Alenileşmiş bir olayı haber yapmak, suç değildir.
Benim hakkımda da 4 kere dava açılmıştı ve beraat etmiştim. Tutuklanan gazeteciler serbest bırakılmalıdır.”

"HUKUKSUZLUK"

Prof. Dr. Osman Can, Odatv’ye yapılan operasyonun hukuksuzluk olduğunu söyledi. Osman Can, “Hukuksuzluk ve keyfilik
ile iktidar olunmaz, hukukun şekli imkanları da meşruluk sağlamaz. Hukukun temel ilkeleri ve uluslararası hukuk nettir;
Odatv’nin karartılması, Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan’ın tutuklanması çok sorunludur ve Anayasa 14/2 (AİHS 18) ihlaline
yol açar” ifadelerini kullandı.

"BAŞARAMAYACAKLAR"

Odatv’ye konuşan şair Ataol Behramoğlu, Odatv’ye yapılan operasyona tepkisini, “Benim görüşüm şudur, esasında bugünkü
iktidar, iktidarı elinde tutan güç Türkiye’yi bütün uygar dünyaya kapatmak ve kendi çıkarları ve karanlık dünya görüşü
doğrultusunda bütün aydınlanma pencerelerini yok etmek yönünde ilerliyor. Odatv’nin kapatılması budur. Ama bunu
başaramayacaklar! Karanlıklaştırma operasyonunda püskürtüleceklerdir ve sonları yakındır” ifadeleriyle gösterdi.

“DEMOKRASİYLE İNSAN HAKLARIYLA HİÇBİR İLGİSİ YOK”

Tiyatrocu Levent Üzümcü ise Odatv’ye desteğini dile getirerek, “Bu, dün olmadı bugün olmadı ama yarın bitecek. Şu an
yapılanların demokrasiyle insan haklarıyla hiçbir ilgisi yok. Sadece keyfi uygulamalar bunlar. Ama bu kararların altına imza
atanlar bedelini ödeyecekler çünkü her yanlış bir gün doğruyla sonuçlanıyor, ama bugün ama yarın” diye belirtti.

 “DEVLET SIRRI DİYE YUTTURUP GÖZDAĞI VERMEK…”

Sunucu ve programcı Metin Uca ise Odatv’ye yapılan operasyonun, gazetecilere verilen bir gözdağı olduğunu söyledi. Metin
Uca şu açıklamalarda bulundu:

“Aslında ‘bir ülke neyse medyası odur' sözünün bu kadar doğru olabileceğini, bu kadar net bir şekilde kanıtlayacak başka bir
şey de yaşanmadı herhalde diye düşünüyorum. Çünkü hukukun ayaklar altına alındığı, tek adamlık sisteminin, gözdağıyla,
önceden belirterek, bağıra bağıra kararların üstünde etkili olduğunun binlerce örneğini gördüğümüz bir ortamda birinin ‘ne
düşünüyorsunuz, bu konuda ne önlem alacaksınız’ sorusuyla başlayan bir sürecin geldiği noktadır. Devlet sırrı diye yutturup
gözdağı vermek için gazetecilerin gözaltına alınması ve ondan sonra da onların yayın organını YouTube’a mahkum edecek
bir noktaya getirmesi aslında bence ‘Türkiye neyse medyanın hali nedir’ sorusunun da cevabıdır. Kabul edilebilir bir yanı
yoktur ama şaşırtıcı da değildir. Bu sonucu herkes zaten biliyordu, görüyordu. İşin kötü yanı artık bunun kanıksanır hale
gelmiş olması.”

“FETÖ’NÜN DAHİ AKIL EDEMEDİĞİ…”

İYİ Parti Grup Başkanvekili Lütfü Türkkan, Odatv’ye getirilen erişim engelinin FETÖ tarafından dahi yapılmadığını dile
getirdi. Lütfü Türkkan şöyle konuştu:

“Bu ülkeye demokrasiyi çok görenler tarafından yönetiliyoruz maalesef. Başımızda bulunan bütün belaların tamamı da
demokrasinin olmamasıyla alakalı. Dış politikada çarptığımız duvarlar, ekonomide yuvarlandığımız uçurumlar, bunların
hepsi de demokrasinin eksikliğiyle alakalı. Bugün bir darbe daha. Daha hiç FETÖ döneminde dahi yapmaya akıl
edemedikleri basına sansürün en uç kısmını uygulamışlar. Hangisi bu? Odatv’yi kapatmışlar. Arkadaşlar 21. Yüzyılda
Odatv’yi izlemek isteyenler çeşitli yöntemlerle izleyebilirler ama biliniz ki siz bu sansürcü zihniyetinizle dünyada biraz daha
yalnızlaştırılacaksınız. Ülkeyi de yalnızlaştırılacaksınız. Ülkede demokrasi yerine totaliter rejimi ikame etmek için kat
edeceğiniz çok yol var çünkü bu ülke insanı buna müsaade etmeyecek.”

“ÖNCEDEN ZATEN FERMANLARI YAZILMIŞTI”

Eski Özgürlük ve Dayanışma Partisi (ÖDP) Genel Başkanı, SOL Parti üyesi Alper Taş Alper Taş, Odatv’nin gazetecilik yaptığı
için cezalandırıldığını belirtti. Alper Taş’ın açıklaması şöyle:

“Odatv’nin yayının erişime kapalı hale getirilmesinin öncesinde Barış Terkoğlu’na yapılan tutuklama var. Odatv’ye yapılmış
bir tehdit bu. Barış Terkoğlu ve Odatv çok etkili bir gazetecilik ve yayıncılık örneği gösterdiler. Hem savaşa karşı aldıkları
tutum, Suriye’de İdlib’de yaşananlara ilişkin Türkiye’nin burada herhangi bir çıkarının olmadığını ortaya koyan yayın
politikaları hem de AKP-cemaat ortaklığının bugüne dair ve bugün de süren gerçekliklerini ortaya koydukları gazetecilik
anlayışı cezalandırıldı. Önceden zaten fermanları yazılmıştı yargı bunun gereğini yerine getirdi. Odatv’ye konulan yasak bir
an önce kalksın Barış Terkoğlu da serbest bırakılsın.”

“BU ADIMLAR SANSÜRDÜR”



Odatv yöneticisi Barış Pehlivan ve Yeniçağ Gazetesi Murat Ağırel'in bugün “şüpheli” sıfatıyla ifadeye çağırılmasını ve haber
sitelerinde CHP Grup Başkanvekili Engin Özkoç'un sözlerine ilişkin haberlere erişim engellmesine ilişkin de Çakırözer,
“Odatv’nin engellenmesinin ardından bu gelişmeler iktidarın gazetecilere yönelik baskısını daha da artıracağını gösteriyor.
Muhalif medyaya ve iktidarın yanlışlarını gören medyaya yönelik bu adımlar sansürdür ve kabul edilemez” dedi.

“GEREKÇE GAZETECİLİKTEN VAZGEÇMEMELERİ”

Çakırözer, Odatv ve tutuklanan gazetecilerle ilgili TBMM’de yaptığı konuşmasında tutuklanmaların asıl gerekçesinin MİT
görevlisinin cenaze töreni haberi olmadığını belirterek, “Gerekçe, onların her tür baskıya rağmen gazetecilik yapmaya devam
etmesidir. Bildikleri doğruları, gördükleri yanlışları, adliyelerde kurulan FETÖ borsalarını, yargı üzerindeki baskıları, iktidara
sırtını dayayan çeteleri yazmaya devam etmeleri ve gazetecilikten vazgeçmemeleridir. Onlara ve onlar üzerinden
gazetecilere gözdağı verilmek isteniyor, susturulmak isteniyor. Aynı Sözcüye, aynı Cumhuriyet’e açılan davalar gibi... Emin
Çölaşan’a, Necati Doğru’ya, Musa Kart’a, Kadri Gürsel ve daha yüzlercesine açılan davalar gibi” ifadelerini kullandı.

“9YIL SONRA DEJAVU”

CHP'li Utku Çakırözer, 9 yıl önce Odatv’ye yapılan operasyonu anımsatarak, “Sanki bir dejavu yaşıyoruz. ‘Biz bunu
yaşamıştık’ hissi içindeyiz.  Türkiye’nin ayıbı oldu. O gazeteciler beraat etti ama onların özgürlüğünü çalanlar şimdi firari. O
gazeteciler o gün olduğu gibi bugün de halkın gerçekleri öğrenmesi için mesleklerini yapmaya devam ediyor ve edecekler”
dedi.

“GAZETECİLERİ SERBEST BIRAKIN"

“Türkiye’de konuşarak, tartışarak çözemeyeceğimiz mesele yoktur.

ama bunun ön şartı, bu konuşmaları, bu tartışmaları yapabileceğimiz özgür basın ortamını yaratmak ve korumaktır” diyen
Çakırözer, iki gazetecinin derhal serbest bırakılması çağrısı yaptı

“BU YOLUN SONU TÜRKİYE’Yİ DAHA FAZLA KARANLIĞA GÖTÜRÜR”

CHP Parti Meclisi Üyesi, eski Ankara Milletvekili Gökhan Günaydın, “Barış Terkoğlu gazetecidir, çalışmasını ve ahlakını çok
yakından tanıdığım bir insandır. Odatv’nin yaptığı bağımsız gazetecilik çalışmasının da hepimiz farkındayız. Barış Terkoğlu
pek ala çağrılıp ifadeye davet edilip, ifadesi alınıp serbest bırakılacakken böyle bir uygulama mümkünken, sabaha karşı evi
basılıp gözaltına alınıp savcılık ve Sulh Ceza Hakimliği uygulaması sonrasında tutuklanması aslında basına verilen bir
gözdağı niteliğindedir. Açıkça ifade etmek isterim ki bu yolun sonu Türkiye’yi daha fazla karanlığa götürür. Biz bir an evvel
genelde tüm basın üzerindeki yazılı ve görsel, özelde de Odatv üzerindeki baskıların kaldırılmasını, Erdoğan’ın uçağındaki
tırnak içinde gazetecilerin gammazlamaları üzerinden bir faaliyet yürütülmemesi için de Türkiye’nin çağdaş demokrat bir
ülke görünümüne bir an evvel kavuşturulması için de gerekli adımların atılmasını bekliyoruz” dedi.

"ENGELLER AŞILMAK İÇİNDİR"

Şair Orhan Alkaya, “engeller aşılmak içindir” diyerek şu ifadeleri kullandı:

“Türkiye’de basın özgürlüğünden bahsetmek, saflık değilse suiniyettir. Türkiye’de basın özgürlüğü mücadelesi vardır.
Odatv’ye getirilen erişim engeli, senelerdir değişik iletişim ve bilgi kanalları için de uygulandı ama Odatv yayıncıları da çok
iyi bilir ki, engeller aşılmak içindir. Bu konuda bir etik manifestoya ihtiyaç olduğunu düşünüyorum. Özgür ve tarafsız
haberciliği teminat altına almak üzere, otoriteyi temsil eden ya da otoriteye talip olan taraflarla, açık ya da örtük güç
odaklarıyla habercilik dışında kesin ilşkisizlik prensibi önemli bir ittifak noktası olabilir. Dayanışma içinde bu ağır güç
zehirlenmesinin detoksu sağlanacaktır.”

“GAZETECİLİK SUÇ DEĞİLDİR”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Yunus Emre, sosyal medya hesabından Odatv’ye desteğini, “Gazetecilik suç değildir. Korku
iklimi yaratmak isteyenler kaybedecek demokrasi mücadelesi verenler kazanacak” açıklamasında bulundu.

İNCE’DEN TEPKİ

CHP’li Muharrem İnce ise Odatv’ye yapılan tutuklamaları şöyle eleştirdi: “Barış Terkoğlu ve Hülya Kılınç’ın daha önce başka
basın organlarında, sosyal medya ortamında yayınlanarak aleni hale gelmiş bir haber dolayısıyla tutuklanması Türkiye’de
basın özgürlüğünün ve yargının durumu açısından önceki örneklere bir yenisinin eklenmesi olmuştur.”

“ÇEKİN ELLERİNİZİ”

Usta gazeteci Uğur Mumcu'nun eşi, eski CHP milletvekili Güldal Mumcu, “Gazetecilik suç değildir. Çekin ellerinizi halkın
haber alma hakkının üzerinden” diyerek tepkisini dile getirdi.

“BU HATADAN BİR AN ÖNCE DÖNÜLMESİ TÜM KAMUOYUNUN BEKLENTİSİDİR”

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sözcüsü Murat Ongun, Odatv’ye yapılan operasyonların kabul edilemez olduğunu dile
getirdi. Ongun, “İBB basın özgürlüğünün güçlü bir paydaşıdır. Önce Barış Terkoğlu ve muhabir Hülya Kılınç’ın tutuklanması



ardından @odatv’ye uygulanan erişim engeli demokrasimiz açısından kabul edilemez boyuta varmıştır. Bu hatadan bir an
önce dönülmesi tüm kamuoyunun beklentisidir” diye konuştu.

“AYİNESİ İŞTİR KİŞİNİN LAFA BAKILMAZ”

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, Odatv’ye getirilen erişim engeline, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın,
“Demokrasisi daha güçlü, basını daha özgür bir Türkiye arzuluyoruz, Basın özgürlüğü konusunda hassasiyetimi bilen bilir”
sözlerini kullanarak “Ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz” diyerek tepkisini dile getirdi.

Kaftancıoğlu, "Bugün özgürlüğünü çaldığınız o gazeteciler elbet çıkacak, güzel bir hayvanın ismini kurdukları çeteye isim
yapan demokrasi düşmanlarının, ucuz tetikçilerin suçlarını bir bir yazmaya devam edecek" dedi.

“ODATV’Yİ SUSTURAMAZSINIZ”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Yıldırım Kaya da “Siz susturduğunuzu sanırsınız ama gerçekler devrimcidir! Kendini ifade
edecek bir yol mutlaka bulur. Odatv'yi susturamazsınız, odatv youtube kanalına abone olalım, destek verelim”
açıklamasında bulundu.

“HUKUKİ BİR DAVA OLMAKTAN DAHA ÇOK SİYASİ BİR SUSTURMA ARACIDIR”

Türkiye Komünist Hareketi Odatv’ye desteğini ve tutuklamalara tepksini şöyle dile getirdi: “Odatv haber portalına erişim
engeli ve çalışanlarının tutuklanması, hukukun ayaklar altına alındığını gösterdiği gibi hukukun bir kez daha AKP eliyle
siyasal bir araç haline dönüştüğünü de gözler önüne sermiştir.

Açıktır ki, Türkiye kamuoyu bu yöntemi FETÖ kumpas davalarından da çok yakından tanımaktadır. Hukuk, iktidarda
bulunan AKP’nin ve sermaye devletinin siyasi egemenliği altına alınmıştır. Odatv’ye yönelik bu operasyon, hukuki bir dava
olmaktan daha çok siyasi bir susturma aracıdır!

Odatv haber portalına erişim engeli ve genel yayın yönetmeni Barış Pehlivan, haber müdürü Barış Terkoğlu ve muhabir
Hülya Kılınç’ın tutuklanmasının altındaki asıl neden, harami düzenine ile istibdat rejimine karşı muhalefetin susturulması ve
topluma gözdağı verilmesidir. Halkın gerçekleri görmesinden duyulan korku, AKP’nin acziyetini ortaya koyarken,
“demokrasi” söyleminin birer palavradan ve ‘askeri vesayet’ söyleminin bir yalandan ibaret olduğunu da somut olarak
göstermiştir.

Bugün AKP iktidarı, baskı ve zulümle ayakta kalmaktadır! Bu uygulama 12 Eylül askeri cunta uygulamasından farksızdır!

Ülkemizi Amerikancı ve mezhepçi dış politikayla tehlikeyi atanlar, bu ülkenin yurtseverlerini ise haksız, hukuksuz ve gayrı-
meşru bir biçimde hapse atmaktadırlar.

Odatv’nin susturulması, ülkemizin yurtseverlerinin, ilericilerinin, Cumhuriyetçilerinin ve emekten yana güçlerin susturulması
girişimidir!

Ama biliyoruz ki halkımız boyun eğmeyecektir!

Odatv emekçileri derhal serbest bırakılmalı, uygulanan sansür kaldırılmalıdır!

Partimiz Türkiye Komünist Hareketi, emekçi halkımızı, ilericileri, Cumhuriyetçileri ve yurtseverleri bu haksızlığa karşı dur
demeye, seslerini yükseltmeye çağırıyor!”

"FETÖ'NÜN ORTAYA ÇIKARILMASINDA..."

Avukat İrem Çiçek "FETÖ’nün ortaya çıkarılmasında Terkoğlu, Pehlivan, Ağırel gibi isimlerin etkisi büyük, çok büyük. Bu
insanların tutuklanması bu açıdan da değerlendirilmeli" diyerek tutuklamalara tepki gösterdi.

"YAZIKLAR OLSUN"

CHP Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba, Barış Pehlivan'ın tutuklanmasına "Barış Pehlivan’ın tutuklanması kararı,
kumpas kurma konusunda boynuzun kulağı geçtiğinin; AKP’nin FETÖ’yü bile fersah fersah aştığının kanıtıdır. Yazıklar
olsun" diyerek tepki gösterdi.

"GAZETECİLİK ÖNGÖRÜDÜR"

Gazeteci Kutlu Esendemir, ise şöyle tepki gösterdi: "Gazetecilik öngörüdür. tutuklanan gazeteci arkadaşımız barış
Pehlivan’ın savunmasından: 'bu adliyeden zengin FETÖ’cüler sırf parası var diye elini kolunu sallayarak çıkıyorken beni
birazdan tutuklayacaksınız...'"

"HALKIN ÖZGÜRLÜĞÜNE MÜDAHALEDİR"

Sözcü gazetesi yazarı Yılmaz Özdil, Odatv’ye yapılan tutuklamaların halkın özgürlüğüne müdahale olduğunu söyledi. Özdil,
“Basın özgürlüğü terimi yanlıştır… Gerçeğin gizlenmesi, namuslu gazeteciler Barış Pehlivan’ın Barış Terkoğlu’nun
tutuklanması, basın özgürlüğüne müdahale değildir, bizatihi halkın özgürlüğüne müdahaledir” ifadelerini kullandı.



"HUKUKSUZLUĞA SON VERİN"

Çağdaş Gazeteciler Derneği (ÇGD) Bursa Şubesi Yönetim Kurulu “Hukuksuzluğa son verin” açıklamsıyla, Odatv’ye destek
verdi.

ÇGD Bursa tarafından yapılan açıklama şöyle:

“Türkiye yıllar sonra bir kez daha uluslararası kamuoyu önünde haberciliği halk adına denetleme bilinciyle yapanların hedef
alındığı, gerçekleri açığa çıkaranların yargılandığı bir süreçle karşı karşıya…
Gazetecilere yönelik gözaltı ve tutuklama sopası yeniden devreye sokuldu.
Odatv Haber Müdürü ve Cumhuriyet gazetesi yazarı Barış Terkoğlu, Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve
gazeteci Hülya Kılınç, daha önce İYİ Parti milletvekili Ümit Özdağ’ın Meclis’teki basın toplantısıyla kimliğini açıklanan ve
birçok medya kuruluşunda yer alan istihbarat görevlisinin cenaze töreni ile ilgili yayınlanan haber nedeniyle tutuklandı.
Ardından Odatv internet sitesi, 1. Yargı Paketi’ndeki düzenlemeye göre, “internet sitelerine yönelik verilen erişime engelleme
kararlarında yalnızca ilgili içeriğin engellenmesi” gerektiği halde Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’nun idari tedbir kararı
ile tamamen erişime kapatıldı. Yeni Yaşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ferhat Çelik ve Yazı İşleri Müdürü Aydın Keser
ile Yeniçağ Yazarı Murat Ağırel aynı gerekçelerle tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edildi, adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.
Tüm bu yaşananlar bizlere gösteriyor ki Türkiye tarihi bir tekerrür yaşıyor.
Bugün gazetecilere yönelik gözaltılar üzerinden, toplumun geneline gözdağı veriliyor.
İsimler değişiyor, Cemaat-Siyaset -Ticaret üçgenini ifşa edenlerin uğradığı hukuksuzluk değişmiyor.
Her dönemde bedel ödeyen yine aydınlanma penceresinden bakanlar oluyor.
Kirli savaş siyasetinin bir uzantısı olarak basına yönelik sindirme, yıldırma ve baskı politikalarının devamı olarak görülen bu
kararlara rağmen bizler barışı, demokrasiyi, hukukun üstünlüğünü ve ifade özgürlüğünü savunmaya devam edeceğiz. 
Antidemokratik bir toplum yaratmak isteyenlerin baskılarını tanımıyoruz.
Geçmişte olduğu gibi bugün de altını çizerek söylemek isteriz ki
Karanlığa karşı aydınlanma savunucularını korkutamayacaksınız!
Neyin intikamını aldığınızı biliyoruz.
Gazeteciler üzerindeki sindirme çabalarınızı kabul etmiyoruz!
Yıldıramayacaksınız!
Diz çöktüremeyeceksiniz!
Bu süreç de günün birinde geride kalacak.
O gün…
Gerçekleri açığa çıkaranların yargılanmasına neden olanlar bu süreç geride kaldığında tarihin çöplüğünde, çarpık
vicdanlarıyla baş başa kalacak.
Hukuksuzluğa son verip, meslektaşlarımızı derhal serbest bırakın!
#GazetecilikSuçDeğildir

"TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ"

Ankara Barosu, gazeteci Barış Terkoğlu, Barış Pehlivan ve Hülya Kılınç’ın tutuklanması ve Odatv’ye getirilen erişim engelinin
ardından dün gazeteci Murat Ağrıel, Ferhat Çelik ve Aydın Keser’in de gözaltına alınması ile gazetecilere yönelik hukuksuz
yargılamaya tepki gösterdi.

Baro'dan yapılan açıklamada "Gazeteciliğe yönelik hukuksuz yargılamaların takipçisi olacağız" denildi.

Ankara Barosu'ndan yapılan açıklama şu şekilde:

"Bizzat TBMM çatısı altında alenileşen ve sosyal medyada dolaşan bir bilginin daha sonra herhangi bir mecrada
yazılmasının, MİT görevlisinin açığa çıkması için özel kasıtla işlenmesi gereken bir suç tanımına girmeyeceği açıktır. Kaldı
ki, davet üzerine çağrıldığı birime gideceği bilinen kişilerin sabaha karşı gözaltına alınarak tutuklanması; yakın geçmişte
şahit olduğumuz, bu ülkede gazetecilere karşı başlatılan isimsiz, örtük, hukukun araç ve bahane yapıldığı karanlık bir
savaşın, aynı azim ve kararlılıkla yürütülmeye devam ettiğini göstermektedir. Bir distopya senaryosunda dahi otoriterliğin
sınırlarının fazlaca aşılması olarak algılanacak bu toplu gözdağı aslında tüm gazetecilere verildiyse de, tehdidin asıl
muhatabı haber alma hakkı gasp edilen halkın bizzat kendisidir.

İZMİR'DEN BÜYÜK DESTEK

Erişimi engellenen Odatv'nin Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, haber müdürü Barış Terkoğlu ile muhabir Hülya
Kılınç'ın tutuklanmasına Çağdaş Gazeteciler Derneği İzmir Temsilciliği düzenlediği etkinlikle tepki gösterdi.
Konuşmacılardan CHP İzmir Milletvekili Atila Sertel, "Tutuklamalar hukuka, basın özgürlüğüne ve insan haklarına indirilmiş
bir darbedir" dedi.

Konak Belediyesi Türkan Saylan Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinliğe CHP İzmir Milletvekili Atila Sertel, ÇGD İzmir
temsilcisi Mustafa Akbaş, İzmir Barosu eski Başkanı Aydın Özcan, Odatv yazarı Muzaffer Ayhan Kara, Türkiye Gazeteciler



Sendikası İzmir Şube Başkanı Halil İbrahim Hüner ve Odatv muhabiri Gamze İşler konuşmacı olarak katıldı. Etkinliği CHP
İzmir Milletvekili Tacettin Bayır, CHP İzmir eski milletvekili Musa Çam ve HDP Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Mahfuz
Güleryüz ile çok sayıda davetli de izledi.

METASTAZ KİTABI VURGUSU

Odatv yazarı Muzaffer Ayhan Kara ise Barış Pehlivan ile Barış Terkoğlu'nun yazarı olduğu Metastaz kitabına dikkat çekti.
Ayhan, "Bu arkadaşlar Türkiye'yi sallayan Metastaz'ı yazdı. Devletteki tarikat yapılanmasını, FETÖ'nün renklendirme
operasyonunu ve FETÖ borsasını açığa çıkardı. Herkesin gözünü açtı. Siz zannediyor musunuz ki sadece MİT haberinden
dolayı tutuklandılar. Bu yaşananlar deli dumrul kanunudur. Ülkemizde hukuğun ne haline geldiğini, ayaklar altına alındığını
ve paçavraya dönüştürüldüğünü gösteren bir durumdur. MİT haberi bir bahanedir. Tıpkı FETÖ dönemindeki gibi yandaş
basın ve troller 'Bunlar niye tutuklanmıyor' diye iklim oluşturuyorlar. Sonra bu iklimin gereğini yerine getiriyorlar. FETÖ
döneminde bile Odatv kapatılmamıştı. Bu Odatv'ye yönelik bir operasyon değil, Türkiye'nin aydınlık geleceğine yöneliktir"
yorumunu yaptı.  
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